[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с. Перелюб

от   21.12. 2018 года    № 27

Об утверждении Плана-закупок

товаров (работ, услуг)
Руководствуясь частью 6 статьи 17 Закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 8 Требований к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, которые утверждены Правительством РФ в постановлении от 21 ноября 2013 года № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»,
1. Утвердить «План-закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Перелюбского МО Перелюбского муниципального района Саратовской области на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов»;

2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего распоряжения разместить  план закупок товаров, работ, услуг для нужд Администрации Перелюбского МО Перелюбского муниципального района Саратовской области на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов в ЕИС (www.zakupki.gov.ru);

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на контрактного управляющего Савельева Н.Г.
И.о главы Перелюбского МО                                      Н.Г.Савельев